
Kostelec
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.026830N, 17.153206E

Nadmořská výška: 220 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 508 ha

Počet obyvatel: 876 PSČ: 696 51

Adresa URL: www.obec-kostelec.cz

Počet obyvatel obce Kostelec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 395 51 362 876

Historie počtu obyvatel obce Kostelec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 395 51 362 -14 876
1.1.2023 78 392 55 365 -15 890
1.1.2022 78 398 57 372 17 905
1.1.2021 80 383 60 365 2 888
1.1.2020 83 381 63 359 -8 886
1.1.2019 86 379 64 365 -11 894
1.1.2018 89 383 63 370 -7 905
1.1.2017 92 379 66 375 4 912
1.1.2016 87 379 68 374 11 908
1.1.2015 87 371 71 368 10 897
1.1.2014 90 361 73 363 24 887
1.1.2013 82 355 68 358 863

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8262/kostelec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 10:18:05


